2019彰化縣斥候工程研習營 Break through

實施辦法

一、 活動名稱：2019彰化縣斥候工程研習營 Break through。

二、 依  據：1.本校參與國教署 107 學年度全國高級中等學校精進童軍教育發展實

施計畫。

2.彰化縣童軍會 108年度活動計畫。

三、 活動主旨：1.讓童軍、行義伙伴在小隊的分工，體驗群體生活、訓練溝通能力。

2.增加童軍、行義伙伴對於營地趣味工程的認識。

3.訓練童軍、行義伙伴搭設工程的實用技能與安全防護。

四、 指導單位：彰化縣童軍會。

五、 承辦單位：國立永靖高工赤影童軍團。

六、 協辦單位：半線羅浮公會。

七、 活動地點：國立永靖高級工業職業學校。

八、 活動方式：採露營方式。

九、 交通方式：參加者自行抵達活動地點。

十、 參加對象與人數：共計 60 人。以團為單位報名，由大會進行編組。

(工作人員 20人、童軍、行義童軍共 40人，額滿為止)

十一、 邀請人員：彰化縣童軍會總幹事、專科章考驗委員等童軍運動先進，參加營

隊之各校校長、主任與團長。

十二、 活動費用：每人新台幣 400元整(含保險費、紀念品、部分餐費負擔)不足部

分由活動承辦單位負責籌措。

十三、 報名方式：

1.即日起，請至 https://reurl.cc/94LQV 下載報名表單，填寫

相關資料。

2.活動報名於民國 108年 3月 29號前，額滿為止。

3.請將上述檔案名稱統一『彰化縣斥候工程研習營_團主辦單位』。

4.將報名表單上傳至 https://reurl.cc/OvLgr。

5.請至信箱查看，若收到回覆信請以團為單位匯款，待匯款確認

後即完成報名手續。

（1）聯絡人：陳玟君老師，電話 04-8221810#317。匯款帳號：21695321

     戶名：彰化縣童軍會。 (匯款說明欄請註明「彰化工程營用」)

（2）錄取參加名單及報到須知公佈於彰化縣童軍會網站(隨時更新)

十四、 集合時間：民國 108年 4月 12日（星期五）下午 7時整。

https://reurl.cc/OvLgr

十五、 集合地點：國立永靖高工行政大樓川堂。

十六、 服    裝：童軍制服、各團團服、團領巾。

十七、 活動內容：1.小隊運作、團隊溝通。

    2.分站闖關、營火。

3.技能教學、工程實作。

十八、 解散時間：民國 108年 4月 14日（星期日）下午 05時 30分

十九、 解散地點：國立永靖高工教學資源中心一樓

二十、 個人攜帶物品：童軍制服、隨身背包、個人盥洗衣物、各團團服、領巾、個

人餐具、睡袋、睡墊、筆、筆記本、健保卡…等。

2019 彰化縣斥候工程研習營 Break through

日程表

日期

時間
第一天(4/12) 第二天(4/13) 第三天(4/14)

06：00～06：30

工作人員報到

營務準備

起床、盥洗

06：30～07：30 早餐

07：30～07：45 晨間檢查

07：45～08：00 開幕典禮 升旗

08：00～08：30
團體動力

晨間活動

08：30～09：00
斥候工程搭設

四腳瞭望臺*2

三腳瞭望臺*2

說明及觀摩
09：00～12：00

大地遊戲

1. A 字架競賽、過河

2. 羅馬炮製作

3. 雙層懸空旗桿

12：00～13：00 午餐

13：00～13：30 午間活動 大地遊戲

攻城略地 13：30～15：30 童軍樂園(四選一)

1. 翹翹板

2. 海盜船

3. 拱橋

4. 風車

15：30～17：00 拔營滅跡

17：00～17：30 閉幕典禮

17：30～19：00 降旗、晚餐、小隊時間

賦歸

19：00～19：30 學員報到/分組

營火
19：30～19：45

營務報告

1. 聯隊長

2. 教務組

3. 事務組

19：45～21：00
營地建設

蒙古包

21：00～22：30
S.T.A.、小隊時間、宵夜、盥洗、

小隊長會議(21：20)

22：30 就寢